
Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

RESULTADO DO PREGÃO Nº. 042/2018.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2018.

EMPRESAS PARTICIPANTES: TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS

01599455188 – CNPJ: 17.055.151/0001-40

EMPRESA VENCEDORA: TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS 0159-
9455188

CNPJ: 17.055.151/0001-40

VALOR TOTAL: R$ 72.358,20 (setenta e dois mil trezentos e cinquenta
e oito reais e vinte centavos).

OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para a Administração
Pública, objetivando a contratação de empresa Especializada para a pres-
tação de serviços de locação de caminhão (truck), conforme Termo de
Referência, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Via-
ção, Obras e Serviços Públicos de Alcinópolis – MS, consoante o EDITAL
e seus ANEXOS, quais sejam, independentemente de transcrição ou anexa-
ção.

ALCINÓPOLIS – MS, 24 de julho de 2018.

(a.) WESLEY FURTADO DE OLIVEIRA
                              PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº091/2017 – PREGÃO Nº 042/2017

Objeto: Contratação de empresa Especializada para a prestação de
serviços de locação de caminhão (truck).

Costa Rica - MS., Terça-Feira, 24 de Julho de 2018 - Ano 34 - Nº 7127 - R$ 1,75 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

DALMY CRISOSTOMO DA SILVA, Prefeito Municipal de Alcinópolis,
Estado de Mato Grosso do Sul, usando de suas atribuições legais, HOMO-
LOGA a adjudicação, referente ao Processo supra citado, em favor do
vencedor relacionados no Mapa de Apuração deste processo, seguindo
as condições estipuladas em sua proposta.

Não havendo interposição de recursos, determino ao Departamento
de Compras, que de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas altera-
ções, comunique ao participante vencedor, certifique o setor de contabili-
dade.

Após as providencias cabíveis, arquive se o processo licitatório.

Relação do Ganhador Homologado:

Nome da Empresa Vencedora:

TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS 01599455188

TOTAL

VALOR: R$ 72.358,20 (setenta e dois mil trezentos e cinquenta e oito
reais e vinte centavos)

Alcinópolis – MS, 24 de julho de 2018.

(a.) DALMY CRISÓSTOMO DA SILVA
    PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS, através do Pregoeiro,
senhor Wesley Furtado de Oliveira, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, resolve:
A
 D
   J
    U
      D
        I
         C
           A
            R, com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei Nº. 8.666, de
21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores e Lei N° 10.520/
2002, a proposta da empresa: TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS
01599455188 CNPJ 17.055.151/0001-40 com valor de R$ 72.358,20 (setenta
e dois mil trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos), declarada
vencedora do certame licitatório, na modalidade Pregão nº 042/2018 cujo
objeto é a contratação de empresa Especializada para a prestação de servi-
ços de locação de caminhão (truck), em atendimento a solicitação da Se-
cretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos de Alcinópolis –
MS.

ALCINÓPOLIS – MS, 24 de julho de 2018.

(a.) WESLEY FURTADO DE OLIVEIRA
                              PREGOEIRO



Costa Rica - MS - Terça-Feira, 24 de Julho de 2018 - Ed. Nº 7127 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 98131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -  Fone: (0xx17) 3621-3556
Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira

dos Jornais do Interior.
CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do

Interior.
Periodicidade verificada em Brasília (DF) -

Registro nº 00047.
Nosso representante com exclusividade

para todo o Brasil:
TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C

LTDA. SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 - Casa 1 - Brooklin Novo -

SÃO PAULO (SP). CEP: 04563-090
Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

JORNAL DE COSTA RICA EIRELI - ME
CNPJ/MF: 23.851.773/0001-87



Costa Rica - MS - Terça-Feira, 24 de Julho de 2018 - Ed. Nº 7127 - costaricaurgente@terra.com.br



Costa Rica - MS - Terça-Feira, 24 de Julho de 2018 - Ed. Nº 7127 - costaricaurgente@terra.com.br



Costa Rica - MS - Terça-Feira, 24 de Julho de 2018 - Ed. Nº 7127 - costaricaurgente@terra.com.br



Costa Rica - MS - Terça-Feira, 24 de Julho de 2018 - Ed. Nº 7127 - costaricaurgente@terra.com.br


